
３ｋｍ　小学生女子（４年生以下） 1／1

順位 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 都道府県 都市名 所属 Time

1 416 佐藤　結菜 宮城県 仙台市 仙台市立七郷小 00:13'32"

2 423 佐藤　美海 宮城県 岩沼市 チームシュガー 00:13'33"

3 413 本間　美桜 宮城県 角田市 角田小学校 00:14'50"

4 417 髙木　南美 福島県 川俣町 川俣小学校４年 00:15'42"

5 410 鈴木　琴音 宮城県 白石市 福岡小学校４年 00:15'55"

6 409 森　美優 宮城県 白石市 白石第一小学校４年 00:15'56"

7 407 蓬田　小夜菜 宮城県 白石市 福岡小学校３年 00:16'01"

8 431 佐藤　優海理 宮城県 白石市 キューブミニバスケットボール 00:16'02"

9 421 荻原　明花 宮城県 栗原市 瀬峰走友会 00:16'18"

10 422 佐山　寧音 宮城県 仙台市 00:16'29"

11 415 佐藤　愛沙 宮城県 仙台市 仙台市立七郷小 00:16'58"

12 404 山崎　あい 宮城県 名取市 増田小学校３年 00:17'06"

13 424 和泉　知優 宮城県 柴田町 00:17'40"

14 412 岸　和桜 宮城県 仙台市 00:18'08"

15 433 添田　紗月 宮城県 大河原町 金ヶ瀬小学校 00:18'09"

16 402 齋藤　春花 宮城県 白石市 白石第一小学校４年 00:18'25"

17 427 山田　杏 宮城県 柴田町 槻木小学校 00:18'40"

18 428 浅野　友希 宮城県 塩竈市 00:18'45"

19 432 添田　結菜 宮城県 大河原町 金ヶ瀬小学校 00:18'52"

20 403 石田　ゆみな 宮城県 白石市 白石第一小学校２年 00:19'10"

21 429 半田　綾音 宮城県 白石市 キューブミニバスケットボール 00:19'11"

22 426 岡崎　和奏 宮城県 白石市 白石第一小 00:19'31"

23 419 毛利　さくら 宮城県 村田町 村田小学校 00:20'06"

24 411 小出　桃葉 福島県 福島市 00:20'13"

25 425 岸　希泉 宮城県 仙台市 00:20'30"

26 420 荒　かえで 宮城県 仙台市 タモリ倶楽部 00:20'45"

27 434 斎藤　暖 宮城県 蔵王町 ざおうミニバスケットボールク 00:20'52"

28 418 齋藤　優凪 宮城県 蔵王町 蔵王町立宮小学校４年 00:20'52"

29 405 佐藤　冬和 宮城県 白石市 白石第二小学校４年 00:21'12"

30 406 松野　帆夏 宮城県 白石市 白石第二小学校４年 00:21'54"


